Instituto de Previdéncia de Buritis - IPREB - CNPJ: 24.336.499/0001-70
Estado de Minas Gerais

Anexo VIl - Demonstrativo da Execuc¢éo das Despesas por Fun¢do e Subfuncgéo
Periodo: 3° Bimestre 2017

Orgaos/Entidades

Instituto de Previdéncia de
Buritis - IPREB

Instituto de Previdéncia de
Buritis - IPREB

Instituto de Previdéncia de
Buritis - IPREB

Instituto de Previdéncia de
Buritis - IPREB

Instituto de Previdéncia de
Buritis - IPREB

Instituto de Previdéncia de
Buritis - IPREB

TOTAL

Funcéao
Administracdo
Previdéncia Social
Administracdo
Administracéo
Administracao

Judiciaria

Subfungéo
Administracéo Geral
Previdéncia do Regime
Estatutario
Controle Interno
Administracéo Geral

Administragdo Financeira

Defesa do Interesse Publico
no Processo Judiciario

Dotacao

Inicial
330.000,00

4.550.000,00

577.000,00

580.000,00

195.000,00

258.000,00

6.490.000,00

Atualizada
330.000,00

4.520.000,00

577.000,00

610.000,00

195.000,00

258.000,00

6.490.000,00

Empenhada Liquidada Saldo
3° Bimestre No ExercAcio 3°Bimestre No Exercicio

0,00 20.000,00 1.526,62 5.185,76 310.000,00
340.000,00 3.140.000,00 193.065,28 351.169,85 1.380.000,00
0,00 52.000,00 5.000,00 12.500,00 525.000,00
32.958,00 167.530,78 27.772,93 65.131,24 442.469,22
9.282,03 40.782,03 18.448,67 27.972,42 154.217,97
0,00 30.000,00 4.000,00 12.000,00 228.000,00
382.240,03 3.450.312,81 249.813,50 473.959,27 3.039.687,19

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

