Instituto de Previdência de Buritis - IPREB - CNPJ: 24.336.499/0001-70

Estado de Minas Gerais



Anexo VII - Demonstrativo da Execução das Despesas por Função e Subfunção

Período:	3°	Bimestre	2017
r choud.	J	DILLICOLIC	2011

Órgãos/Entidades	Função	Subfunção	Dotação		Empenhada		Liquidada		Saldo
			Inicial	Atualizada	3° Bimestre	No ExercÃcio	3° Bimestre	No Exercício	
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Administração	Administração Geral	330.000,00	330.000,00	0,00	20.000,00	1.526,62	5.185,76	310.000,00
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Previdência Social	Previdência do Regime Estatutário	4.550.000,00	4.520.000,00	340.000,00	3.140.000,00	193.065,28	351.169,85	1.380.000,00
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Administração	Controle Interno	577.000,00	577.000,00	0,00	52.000,00	5.000,00	12.500,00	525.000,00
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Administração	Administração Geral	580.000,00	610.000,00	32.958,00	167.530,78	27.772,93	65.131,24	442.469,22
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Administração	Administração Financeira	195.000,00	195.000,00	9.282,03	40.782,03	18.448,67	27.972,42	154.217,97
Instituto de Previdência de Buritis - IPREB	Judiciária	Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário	258.000,00	258.000,00	0,00	30.000,00	4.000,00	12.000,00	228.000,00
TOTAL			6.490.000,00	6.490.000,00	382.240,03	3.450.312,81	249.813,50	473.959,27	3.039.687,19